
łączne nakłady 
finansowe

 

limit zobowiązań  
2011  
2012  
2013  
2014  
2015  
2016  
2017  

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XV/114/2011 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 09.12.2011r.

 Wykaz wieloletnich przedsi ęwzięć realizowanych przez Gmin ę Wierzbica w latach 2011-2013

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 79 020,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 105 360,00
93 945,00 93 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 925,00 14 925,00

0,00 17 560,00
147 087,00 147 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 727,00 41 727,00

0,00 201 940,00
61 179,00 61 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 619,00 43 619,00

0,00 201 940,00

302 211,00 302 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 271,00 100 271,00

wydatki bieŜące
wydatki 

majątkowe

302 211,00 302 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 271,00 100 271,00

Razem wydatki bieŜące
wydatki 

majątkowe
Razem

Zbiorczo  przedsięwzięcia

Rok

Zbiorczo 1) programy, projekty lub zadania (razem)

2) umowy, których realizacja w roku budŜetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatności 
przypadają w okresie dłuŜszym niŜ rok; (razem)

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki 
bieŜące)

Razem wydatki bieŜące
wydatki 

majątkowe
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